平成 29 年 8 月 31 日

各位

福井商工会議所との「新連携体支援事業（ベストプラクティスプロジェクト）」に基づく

事業支援の実施について

 株式会社福邦銀行 (頭取 渡邉 健雄)は、福井商工会議所（会頭 川田 達男）との間で平成 28 年

10 月 21 日に締結した「新連携体支援事業（名称：ベストプラクティスプロジェクト）における連

携・協力に関する覚書」に基づき、事業支援を下記の通り実施しましたのでお知らせいたします。

 株式会社福邦銀行では、今後も各外部機関と連携・協力し、地域金融機関として地域経済活性化

に向けたさまざまな支援を行ってまいります。

記

【概要】

社名(代表者) 株式会社 サンサン 代表取締役 那須 育子

所在地 福井県鯖江市幸町二丁目 6 番 11 号

連携機関 福井商工会議所・福井県信用保証協会・福邦銀行・福井信用金庫

事業内容 当社は平成 19 年 12 月に訪問介護、居宅支援事業、介護タクシー事

業を目的に鯖江市で創業し、5 年前より小規模通所介護事業を福井市で

新たに展開している介護事業者である。平成 30 年 1 月には事業の実績

や経験を活かし、福井市でお泊り可能な通所介護事業施設の開所を計画

しており、地域の利用者様にこれまで以上の充実したサービスを提供し

たいと考えています。

支援内容
各連携機関が協調し、お泊り可能な通所介護事業施設の開所計画にお

ける事業計画策定支援、建物建設つなぎ資金およびその他の運転・設備

資金の融資対応を行っております。

以上